SỞ GTVT TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CHỨC DANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2647 /TB-HĐTT Ninh  Thuận, ngày  04  tháng  9 năm  2024

THÔNG BÁO
Ứng viên đủ điều kiện dự thi trình bày Đề án, thời gian thi trình bày Đề án kỳ thi
tuyển chức danh Trưởng Phòng Quản lý giao thông thuộc Sở Giao thông vận tải

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-SGTVT ngày 08/02/2018 của Sở Giao thông

vận tải về Quy chế thi tuyển các chức danh lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm quyền của

Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Kế hoạch số 2057/KH-SGTVT ngày 12/7/2024 của Sở Giao thông vận

tải Tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo cấp Phòng và tương đương thuộc Sở Giao

thông vận tải năm 2024;
Căn cứ Thông báo số 2560/TB-HĐTT ngày 27/8/2024 của Hội đồng thi tuyển

chức danh Thông báo kết quả thi viết thi tuyển chức danh Trưởng Phòng Quản lý
giao thông thuộc Sở Giao thông vận tải.

Hội đồng thi tuyển chức danh thông báo ứng viên đủ điều kiện thi trình bày
Đề án và thời gian thi trình bày Đề án kỳ thi tuyển chức danh Trưởng Phòng Quản
lý giao thông thuộc Sở Giao thông vận tải, cụ thể như sau:

1. Thông tin ứng viên đủ điều kiện tham gia thi trình bày Đề án:
1.1. Nguyễn Xuân Hưng - Sinh ngày 15/10/1983.
1.2. Lê Tiến Mạnh - Sinh ngày 03/12/1982

2. Thời gian và địa điểm thi:
- Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 09/9/2024.
- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Sở Giao thông vận tải.

3. Thành phần tham dự:
- Toàn thể Hội đồng thi tuyển;
- Đại diện Ban chấp hành Công đoàn cơ sở Sở Giao thông vận tải;
- Đại diện Chi đoàn Thanh niên Sở Giao thông vận tải.

4. Công tác chuẩn bị: Thư ký Hội đồng tiếp nhận Đề án của ứng viên gửi đến
thành viên Bộ phận chấm thi trước ngày 06/9/2024, chuẩn bị mẫu Phiếu chấm điểm
gửi đến Bộ phận chấm thi; Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần
thiết khác để phục vụ thi trình bày Đề án.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
- Như thành phần;
- Ứng viên có tên trên;
- Trang TTĐT Sở;
- Niêm yết tại trụ sở Cơ quan;
- Lưu: VT, HSHD.

 CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GTVT
Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:53:42+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Vinh<vanvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-05T16:55:33+0700